Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Миатлинская Средняя общеобразовательная школа »
ПРИКАЗ

от 01.09.17                            № 13 «б»
                                        Кизилюртовский район
Об утверждении расписания

на 2017\2018 учебный год

· соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273 ФЗ от 29.12.2012, на основании Постановления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека и Главного государственного санитарного врача РФ от 29 декабря 2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», на основании Постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 24.12.2015 № 81 «О внесении изменений № 3 в СанПиН 2.4.2.2821-10» и Устава, для обеспечения комфортных условий обучения учащихся в связи с изменениями в тарификации учителей-предметников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание:

· Расписание уроков для учащихся начальных  классов на 2017-2018 учебный год
                                                                                                                       (Приложение № 1);

     -Расписание уроков на 2017-2018 учебный год для учащихся 5-11 классов
                                                                                                                          (Приложение № 2);

2.Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора
    по УВР Салманову Патимат Умаровну.
[image: image1.jpg]Y1Bepxkaaw
Jdupexrop MKOY
Muataunckana COII»
M.M.Kamaaausos